КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 7 апреля  2016 года                  с. Сухобузимское                                 № 108-п

Об отмене постановления

№ 15-п от 20.03.2015г. «О

внесении изменений в постановление

от 22.10.2012года № 63-п «О подготовке

проекта правил землепользования и застройки

части территории Сухобузимского сельсовета

Сухобузимского района Красноярского края

О формировании Комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки на территории

Сухобузимского сельсовета Сухобузимского района

Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 7 Устава Сухобузимского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 15-п от 20.03.2015 года « О внесении

изменений в постановление от 22.10.2012 года № 63-п «О подготовке проекта

правил землепользования и застройки части территории Сухобузимского

сельсовета Сухобузимского района Красноярского края о формировании

Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

территории Сухобузимского сельсовета Сухобузимского района

Красноярского края»

  2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующим за днем его

официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                             И.В. Майер